
※今後予定されている催し物・イベント開催直前での延期・中止をする可能性がございます。

　また、すでに中止を決定している公演もございます。

　最新の状況は公演の主催者様にお問い合わせいただくか、当館ウェブサイトをご確認ください。

東大阪市文化創造館では、新型コロナウイルスの感染予防のため、以下の対応を行っています。

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご来館のお客様へのご協力のお願い

● 風邪のような症状があるなど体調の悪い方や、

　 感染リスクの高い方は活動を自粛のうえ、ご来館をお控えくださいますようお願いいたします。

● 『こまめな手洗い』にご協力をお願いします。

● 館内入口には手指消毒剤を、各洗面所には液体石鹸を設置しておりますので、消毒にご協力ください。

● 咳やくしゃみをされる際は、マスク、ハンカチ、ティッシュ、

　 上着の内側や袖などで口をしっかりと覆う「咳エチケット」にご協力ください。

● 館内スタッフはマスクを着用している場合がございます。ご了承ください。


